诉前保全申请书

	申请人：

	被申请人：

	请求事项

	1、对被申请人所有的财产在        元范围内进行查封或扣押。

	（详见被申请人可供保全财产清单）

	  2、保全费用由被申请人承担。

	事实与理由

	此致

	人民法院

	申请人：

	年     月    日

注：1、本申请书供当事人提出诉前保全申请用，用黑色签字笔书写。

2、当事人为法人、组织或行政机关的，应写明其名称、住所地、统一社会信用代码证及负责人姓名及联系电话等信息；当事人为公民的，应写明其姓名、性别、出生年月日、民族、公民身份号码、地址及联系电话等。

3、“事实与理由”部分的空格不够用时，可增加中页。

4、“申请人”署名栏应由申请人亲笔签名或盖章。